Basım, Çev. S. Maden, (İstanbul: İş Bankası Yayınları, 2019), s. 5.

<sup>2</sup> Daron Acemoğlu ve James A. Robinson, *Dar Koridor: Devletler, Toplumlar ve Özgürlüğün Geleceği*, Çev. Y. Taşkın, (İstanbul: Doğan Kitap, 2020), s. 14–15.

<sup>3</sup> *Tasvirî Efkâr*, No: 584, 18 Muharrem 1285 (1868).

<sup>4</sup> *Türkiye Kültür ve Sanat Yıllığı 1986*, Röp. Hüsamettin Aslan, (Ankara: Türkiye Yazarlar Birliği Yayınları), ss. 586-594.

<sup>5</sup> AYM, E.2014/101, K.2017/142, 28/9/2017, § 49

<sup>6</sup> Platon, *Sokrates'in Savunması*, Çev. A. Çokona, 22. Baskı, (İstanbul: İş Bankası Yayınları, 2020), s.